

# Globaali mullistus

## Global Upheaval

By Hal Lindsey, 7.7.2024



Me nautimme "hiljaisesta ja rauhallisesta" elämästä Kristuksessa. Silti tiedämme, että maailma on menossa kohti pimeitä aikoja. Kristityt säästyvät pahimmalta, mutta Tempaukseen asti tulemme näkemään pahoja asioita. Kaaos ja pelko ruokkivat Antikristuksen nousua valtaan. Hullunmylly, joka valmistaa maailmaa noihin kaaoksen ja pelon aikoihin, näyttää jo alkaneen. Ihmisillä on syvä tyytymättömyyden tunne ja se tietää vaikeuksia poliittisille vallankäyttäjille maailmanlaajuisesti.

Yhdistyneessä kuningaskunnassa konservatiivit ovat ulkona ja liberaalit sisällä. Ranskassa konservatiivit ovat nousussa ja liberaalit alamäessä. Itseasiassa suurin osa Euroopasta on kääntynyt oikealle tänä vuonna, myös EU itse. Ihmiset kaikkialla ilmaisevat turhautuneisuutensa nykyiseen johtoonsa - kumpaan suuntaan se sitten kallistuukin. Tyytymättömyys viranhaltijoihin on nyt maailmanlaajuinen ilmiö.

Zachary Basu ja Dave Lawler kirjoittivat Axios'issa 6. kesäkuuta: "Intian pääministeriä Narendra Modia on kuvattu maailman suosituimmaksi johtajaksi, mutta hänkin oli nöyryytetty vaalituloksesta tällä viikolla. Hän säilyttää paikkansa, mutta ilman suoraa enemmistöä. Viime viikolla Etelä-Afrikassa pitkään hallinnut Afrikan kansalliskongressi kärsi huonoimman suorituksensa sitten apartheidin päättymisen. Hallitsevat puolueet Etelä-Koreasta Senegaliin ovat kärsineet viime aikoina tappioita."

Aivan viime päivinä Kanadan pääministeri Justin Trudeau'n eroa on vaadittu yhä enemmän. Iranissa, jossa vaihtoehdot ovat hyvin rajalliset, ihmiset valitsivat juuri uudistusmielisimmän heille saatavissa olevan ehdokkaan. Ihmiset kaikkialla maailmassa haluavat muutosta.

Sitten on Yhdysvallat. Täällä virassa oleva presidentti kohtaa kasvavaa kapinaa oman puolueensa johtajien keskuudessa. Jotkut ovat avoimesti kyseenalaistaneet hänen pätevyytensä asettua uudelleen ehdolle. Se herättää tuhoisan kysymyksen. Jos maailman vaikutusvaltaisin mies on epäpätevä pyrkimään virkaan, kuinka hän voi olla pätevä palvelemaan tällä hetkellä kyseisessä virassa?

Käsityksellä on väliä. 74% äänestäjistä pitää Biden'ia liian vanhana. Tämä kriisiyttää kysymyksen soveltuvuudesta. Jos maailman johtajat tai terroristiryhmät näkevät hänet "liian vanhana", "sopimattomana" tai "heikkona", se asettaa koko maailman vaaraan. Presidentti Biden kertoi äskettäin George Stephanopoulos'ille: "En usko, että kukaan on pätevämpi presidentiksi tai voittamaan tämän kilpailun kuin minä." Mutta jossakin vaiheessa, oikein tai väärin, havainto itsessään voi olla hylkäävä.

Israel ei ole vapautettu kasvavasta maailmanlaajuisesta kaaoksesta. Historiallisesti sodalla on tapana yhdistää kansaa johtajiensa taakse. Israelissa Benjamin Netanjahu joutuu kuitenkin kohtaamaan ennennäkemätöntä kritiikkiä eri puolilla poliittista kenttää. Joko hän käy sotaa liian tarmokkaasti tai ei tarpeeksi. Jokainen rauhansuunnitelma on poliittinen miinakenttä, mutta niin on myös jokainen suunnitelma jatkaa sotaa. Viime viikkoina armeija on ollut julkisesti eri mieltä pääministerin sotatavoitteista. Israelin korkein oikeus päätti kesäkuussa, että ultraortodoksijuutalaisia ei vapauteta asepalveluksesta. Tästä johtuva kuohunta uhkaa romuttaa Netanjahun hallituskoalition. Tämä on vain osa Israelin nykyistä hallitusta kohtaavasta sisäisestä sekasorrosta. Ulkoiset paineet ovat vielä pahempia.

Danielin kirja sanoo, että seitsemän vuoden Ahdistus alkaa, kun Israel vahvistaa sopimuksen Antikristuksen kanssa. Hän ei tietenkään käytä nimeä Antikristus. Hän näyttää olevan suuri rauhantekijä. Ja Israel, kuten muu maailma, on oleva ahdingossa. Uskon, että nykyinen globaalin epätoivon aalto kasvaa globaalin tuskan vaiheeseen. Ja tuo tuska kutsuu esiin ihmiskunnan historian kauheimman roiston.

Mutta muista. Jos olet Jeesuksen seuraaja, et odota Antikristusta. Sinä odotat todellista Kristusta. Ennen Antikristuksen lyhyen hallituskauden aikaa Jeesus temmaisee kansansa pois tästä maailmasta. Siis jatka odottamista!

